МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 «27» августа 2020 года				                                            № 118

О награждении
Почётной грамотой и Благодарственным письмом
Совета депутатов городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 № 37 «Об утверждении положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. За многолетний безупречный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием 35-летия со дня образования Лянторского управления технологического транспорта №2 ПАО «Сургутнефтегаз», наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Аверьянова Романа Викторовича
	-

	водителя автомобиля автоколонны №7 Лянторского управления технологического транспорта №2 публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»;

	Бондаря Андрея Юрьевича
	-

	слесаря по ремонту автомобилей 5 разряда ремонтно-механических мастерских Лянторского управления технологического транспорта №2 публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»;

	Магомедова Магомеда Абдусамедовича
	-
	водителя автомобиля автоколонны №9 Лянторского управления технологического транспорта №2 публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз».

2. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием 35-летнего юбилея со дня образования Лянторского управления технологического транспорта №2 ПАО «Сургутнефтегаз», наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Алескерова Самира Каленовича
	-
	водителя автомобиля автоколонны №10 Лянторского управления технологического транспорта №2 публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»;

	Зайнидинова Фазлидина Файзидиновича
	-
	грузчика 2 разряда звена материально-технического снабжения Лянторского управления технологического транспорта №2 публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз».

[bookmark: _GoBack]
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор   			          	                       А.В.Нелюбин

image1.emf

oleObject1.bin